asfáltica com a utilização Concreto Betuminoso Usinado.

E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica e da Comissão de Licitação. O Prefeito Muni-
cipal HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante SEVIA CONSTRUTORA LTDA 
com o valor de R$ 985.371,86 (novecentos e oitenta e cinco mil trezentos e setenta e um reais e 
oitenta e seis centavos).

Licínio de Almeida - Bahia, 01 de Julho de 2020.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC225/2020
MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020